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Materiał, z którego wykonano ten produkt, nadaje się 
do recyklingu. Sprawdź zasady 
gospodarowania odpadami w Twojej okolicy 
i adresy miejsc, gdzie można oddawać przedmioty 
do ponownego przetworzenia.

- nie należy chodzić po folii, gdyż może 
      to spowodować poślizgnięcie i upadek.

- nie zakładać folii na głowę – może dojść
      do uduszenia.

- zaleca się zachowanie etykiety z opakowania 

Informacje dotyczące użytkowania
Prześcieradło do łóżeczka zostało zaprojektowane z myślą zapewnienia 
maksymalnego bezpieczeństwa i komfortu dziecka. Po rozpakowaniu 
i wyciagnięciu z torby transportowej Twoje dziecko może od razu 
korzystać z produktu. Ewentualny, związany z produkcją, nowy zapach 
jest rzeczą normalną, ale powinien zniknąć najpóźniej po 14 dniach 
i jest całkowicie nieszkodliwy dla zdrowia.

Konserwacja prześcieradła
Prześcieradło należy prać w temperaturze 30 stopni Celsjusza na programie delikatnym 
z użyciem delikatnych detergentów. Unikać prania ręcznego, nie chlorować, nie czyścić 
chemicznie, nie suszyć mechanicznie. Suszyć w pozycji pionowej. Prasować w temperaturze 
maksymalnie 110 stopni Celsjusza. Nie prać z szorstkimi rzeczami ani z przedmiotami 
z ostrymi elementami, które mogą zaciągnąć tkaninę. Do każdego prześcieradła wszywana 
jest metka zawierająca wskazówki pielęgnacyjne. Warto przestrzegać tych wskazówek
aby poprzez niewłaściwą pielęgnację nie zniszczyć prześcieradła. 

Środki ostrożności: aby uniknąć zagrożenia uduszenia się dziecka przed użyciem wyrobu należy 
usunąć opakowanie z tworzywa sztucznego. Nie należy chodzić po foli, gdyż może to spowodować 
poślizgnięcie i upadek Opakowanie należy zniszczyć lub przechowywać w miejscu niedostępnym 
dla dzieci. Zaleca się zachowanie etykiety z opakowania w celu poprawnej identy�kacji wyrobu.

Pilingowanie: naturalne tkaniny mogą się pilingować w wyniku intensywnego 
użytkowania, proces ten można zniwelować używając golarki do ubrań.

Przewidziane zastosowanie
Prześcieradła przeznaczone są dla dzieci i młodzieży 
do stosowania w połączeniu z materacem dziecięcym 
lub wybranymi produktami. Prześcieradła zwiększają 
komfort snu oraz poprawiają warunki higieniczne. 
Wpływają pozytywnie na samopoczucie użytkującej 
osoby oraz zapewniają swobodną cyrkulację powietrza,
dzięki czemu zapobiegają nadmiernemu poceniu 
w trakcie użytkowania. Posiadają właściwości 
termoregulacyjne oraz zdolności do absorpcji 
nadmiaru wilgoci, które wspomagają prawidłowy sen.

 napisz lub zadzwoń do naszego działu obsługi 
klienta, aby poinformować nas o chęci zwrotu.

Organizacja transportu zwracanego 
 

zorganizujemy odbiór  
przez kuriera w dogodnym dla Ciebie terminie. 

upewnij sie, że przesyłka jest odpowiednio 
zapakowana. Zalecamy kilkakrotne owinięcie folią stretch, 
aby chronić go przed uszkodzeniami i zabrudzeniami w trakcie transportu.

 

Dobrym rozwiązaniem jest także użycie oryginalnego opakowania, 
jeśli to możliwe, lub innego solidnego materiału ochronnego. Skontaktuj 
się z nami, jeśli potrzebujesz wskazówek dotyczących pakowania lub
zamówienia kuriera. Pamiętaj, że tylko odpowiednie zabezpieczenie 
materaca w transporcie gwarantuje pełen zwrot Twoich środków.

Dziękujemy za zakup prześcieradełka
Rucken x FizjoMommy,
aby zapewnić bezpieczeństwo i komfort użytkowania 
prześcieradła, prosimy o zapoznanie się z informacjami: Wygodnej nocy

produktu:

produktu:


